utroque ex Laubach 

Rimmelbach Johanni Boehm 16ta Jacobo Muller ex Rimmelb[ach] Anna Maria Boehm 
16ta Maji et Annae Schaefer Maji et Maria Bießel ex Fahlschet STORB II, Nr. 53.9 

legitim[is] conjugib[us] à me adolescentibus   RIEDEL I, Nr. 124.9 

Knorschet Mathiae Schwoed et  5ta Julii Mathia Weber ex Hoxberg seu Mathias Schwoed 
in sÿlva Barbarae Pauli conjug[ibus], Laubspringer Hoff et Catharina STORB II, Nr. 398.3 

(…)monte in Nunkirchen copulatis à me Glaeser, uxore Antonii Pauli,  RIEDEL II, Nr. 1221.3 

4ta Julii   etiam lignicidis in dicta sÿlva morantis 

128 potius juxta Lebach in villa Wahlen (vermutlich auf dem Wahlenhof bei Lebach). 
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Knorschet Nicolao Schwinn 13tia Nicolao Paulus soluto Nicolaus Schwinn 
12ma Julii et Annae Maaß, Julii et Maria Weber, conjuge STORB II, Nr. 401.8 

sero legitim[is] conjug[ibus] à me Jo[ann]is Schultz ex Knorschet  RIEDEL II, Nr. 1227.8 

Lebach Johanni Tyrie et 15ta Mathia Baur adolescente Mathias Schmit Tyrie 
v[el] pot[ius] juxta   Mariae Schmit Julii et Anna Ma[ria] Ziegler, STORB II, Nr. 432.5 

ad Mertzenbach legitim[is] conjugib[us], à me uxore Petri Schmit ex Leb[ach]  RIEDEL II, Nr. 1276.5 

15ta Julii tibialiorum textorib[us] 

Knorschet Johanni Keÿser et  17ma Nicolao Schwinn, Barbara Keÿser 
17ma Julii Susannae Raehm copulatis  Julii mediate ante 12ma dicto, STORB II, Nr. 208.1 

mane ut pater ait, Confluentiae  à me et Barbara Zenner, Jo[ann]is  RIEDEL I, Nr. 582.1 

ad Stum Castorem  Paulus uxore ex Knorschet 

Saubach Nicolao129 Bucheÿd 7ma Nicolao Schweitzer, loco filii sui Nicolaus Bucheÿd 
7ma Augusti et Irminae Schultes Augusti Nicolai ex Saub[ach] casu absentis  STORB II, Nr. 74.2 

legitim[is] conjug[ibus] à me et Margretha Schultes ex Buberich RIEDEL I, Nr. 200.2 

Landsweiller Nicolao Gielich 13tia Petro Weber ex mola Eideborn Petrus Gielich 
13 Augusti et Mariae Hirth Aug. et Margretha Schmit, uxore STORB II, Nr. 130.5 

legitim[is] conjug[ibus] à me Nicolai Albert è L[an]dsweiller  RIEDEL I, Nr. 385.5 

Kreinhoff Nicolao Frieß et 31ma Martino Frieß è vicino Exweiller Angela Frieß 
31 Augusti Mariae Schaerer  August. et Angela Schaerer STORB II, Nr. 113.5 

leg[itimis] conjug[ibus] à me ex Grae-Saubach adolescentibus RIEDEL I, Nr. 355.6 

è Grae-Saubach oriundis 

Landsweiller Petro Engel et 16ta Luca Altmeÿr ex Landsw[eiler] et Lucas Engel 
16ta Gertrudi Müllemann, Septmb. Catharina Weber è dicto Eÿweiller STORB II, Nr. 105.1 

Septemb. ambobus,ut mater ait,  à me  RIEDEL I, Nr. 301.1 

natis in vicino Eÿweiller, et 30ma Septemb[ris] 1793 copulatis intra Metas à presbÿtero tamen 
juramento in constit[utiones] recentes Gallorum obnoxio, fuitque testimonium, quod produxit à 
meris laicis, praeferens nomen alterius Husari, scilicet Antonii Müller et Catharinae Greff conjugum, 
quod Gertrudis nostra affirmabat sibi per errorum loco sui substitutum. 

Lebach Mathiae Weirich  19na Antonio Falck mercatore ex Elisabetha Weirich 
19ta alti judicii majero 7bris Völcklingen et Elisabetha Riem, STORB II, Nr. 456.2 

Septembris et Mariae Annae Wolff à me Jo[ann]is Weirich è Lebach uxore RIEDEL II, Nr. 1420.2 u. 1422 

legitim[is] conjug[ibus] 

Lebach Johanni Groos  26ta Nicolao Schmit molae Trevir. Elisabetha Groos 
25ta Lautrensi majero 7bris proprietario et Elisabetha Müller, STORB II, Nr. 146.10 

Septembris et Margrethae Hoffmann à me Jacobi Johaentgen junioris   RIEDEL I, Nr. 435.10 u. 442 

legitim[is] conjug[ibus]  è Lebach uxore 

Landsweiller Johanni Jenal  10ma Mathia Jenal ex Lebach et Elisabetha Jenal 
9na Octobris et Barbarae Baur  Octob. Elisabetha Baur ex Knorschet STORB II, Nr. 203.3 

leg[itimis] conjugib[us] à me adoles[centibus], illo conjugato  RIEDEL I, Nr. 548.3 

Knorschet Jacobo Weber et  19na Johanne Schultes ex Knorschet Æva Weber 
18va Octobris Elisabethae Schaefer  Octob. et Æva Dörr ex Wahlschet STORB II, Nr. 447.12 

legitimis dum ille viveret à me       RIEDEL II, Nr. 1382.12 

conjugib[us] 

Lebach Casparo Brendel et 19na Johanne Steimer mercatore Johannes Brendel 
19na Octobris Annae Gertrudi Riem  Octob. et Susanna Riem, STORB II, Nr. 61.7 

legit[imis] conj[ugibus] à me adoles[entibus] ex Lebach   RIEDEL I, Nr. 159.7 

Saubach Mathiae Riem et 14ta Nicolao Riem ex Hahn Angela Riem 
14ta Annae Warcken Novemb. et Angela Baur, uxore STORB II, Nr. 327.2 

Novembris legitimis conjugibus à me Jacobi Schaefer ex Saubach   RIEDEL II, Nr. 945.2 

129 Sein richtiger Vorname ist JOHANNES. 
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Lebach Nicolao Kalleborn 25ta Jacobo Kreützer Catharina Kalleborn 
24ta et Angelae Bastuck Nov. et Catharina Graff puella, STORB II, Nr. 206.8 

Nov. legit[imis] conjugib[us] à me ex Lebach utroque RIEDEL I, Nr. 590.8 

Lebach Mathiae Riem et 26ta Johanne Riem ex Lebach Johannes Riem 
26ta Elisabethae Schaefer, Nov. et Barbara Schaerer STORB II, Nr. 326.1 

Novembris inde ab 8 Julii nuperi à me ex Knorschet adolescentibus RIEDEL II, Nr. 946.1 

legit[imis] conjugib[us] 

Hahn Mathiae Leidinger et 12ma Johanne Riem ex Lebach Johannes Leidinger 
12ma Elisabethae Ampher  Decemb. et Catharina Leidinger ex Hahn, STORB II, Nr. 250.1